
UCHWAŁA  Nr 133/406/2014 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 22 stycznia 2014r. 
 
 
 

w sprawie podziału rezerwy ogólnej 
 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013r. poz.595 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Przenosi się środki finansowe z rezerwy ogólnej w wysokości 20 000 zł, dział 758 
Różne rozliczenia, rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe, § 4810 – Rezerwy, 
do działu 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80130 Szkoły zawodowe, § 4270 
Zakup usług remontowych, z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji 
technicznej remontu sali gimnastycznej ZSZ im. S. Staszica w Ostródzie, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 116 352 479 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące         107 544 792 zł, 
2) wydatki majątkowe      8 807 687 zł. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości. 
 
 
 
 
1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta    .............................................. 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta   .............................................. 

3. Irena Jara – Członek Zarządu    ..............................................  

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   .............................................. 

5. Bogdan Głowacz - Członek Zarządu    .............................................. 

 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 133/406/2014 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 22 stycznia 2014r 
                                         Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2014 rok  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 700 000,00 - 20 000,00 680 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 700 000,00 - 20 000,00 680 000,00 

  4810 Rezerwy 700 000,00 - 20 000,00 680 000,00 

801   Oświata i wychowanie 36 765 788,00 20 000,00 36 785 788,00 

 80130  Szkoły zawodowe 16 460 839,00 20 000,00 16 480 839,00 

  4270 Zakup usług remontowych 82 500,00 20 000,00 102 500,00 

  Razem: 116 352 479,00 0,00 116 352 479,00 



 

 

 

 Strona 1 
BeSTia   

 


	rezerwa ogólna - 22 stycznia 2014r.
	Zał

